
Omaalgatused 2022 
 

Jõgeva vald toetab 2022. aastal viit noorte omaalgatusprojekti!   

Noorte omaalgatusprojektide eesmärgiks on anda Jõgeva valla noortele võimalus ellu viia kogukonda 

ja noori arendavaid ideid, kasvatades nii noorte osalust valla arengus.  

  

Noorte teemaõhtu tuntud inimesega: silmitsi sotsiaalmeediaga 

Projekti meeskond: Diana Jaanoja, Mariann Torim, Emily Veinglas, Lisete Tiks 

Projekti mentor: Kairi Jerlov 

Projekti lühikirjeldus: Projekti raames korraldatakse teemaõhtu tuntud inimestega, et anda noortele 

vanuses 12–16 eluaastat edasi teadmisi, mis edendavad nende toimetulekut laias sotsiaalmeedia 

maailmas. Külaliskoolitajaga koos käsitletakse teemasid nagu ohud sotsiaalmeedias, negatiivse 

tagasiside vältimine, identiteedi kaitsmine, postitamise ideaalid ning meedias tuntuks saamine.   

Toetuse suurus: 450 eurot 

  

Asjad, millest täiskasvanud rääkida ei julge 

Projektijuht: Getter Angerjas 

Projekti mentor: Daniel Aganitš 

Projekti lühikirjeldus: Külla kutsutakse kirjanik Sass Henno, kes arutleb noortega teemade üle, millest 

sageli ausalt ei räägita. See loeng on mõeldud igas vanuses õpilastele, kuid kuulama on oodatud ka 

õpetajad või lapsevanemad. 

Toetuse suurus: 450 eurot 

  

Jalgpalliturniir 

Projekti meeskond: Getter Angerjas 

Projekti mentor: Kervin Kull 

Projekti lühikirjeldus: Korraldatakse jalgpalliturniir, kus valla noored saavad omavahel mõõtu võtta 

ja vabas õhus lõbusalt aega veeta. Võistlusele toimub eelregistreerimine ja omavahel 

komplekteeritakse võistlema sarnases vanuserühmas noored.  

Toetuse suurus: 400 eurot 

  

Teeme jalgadele pai 

Projekti meeskond: Christina Siim, Liisa-Lotta Saaremets, Annabel Viin 

Projekti mentor: Tatjana Waldek, Kaisi Küün 

Projekti lühikirjeldus: Projekt soovib lahendada konkreetset probleemi, et noored kannaksid koolis 

vahetusjalanõusid. Projekti käigus propageeritakse kandma koolis lahtisi vahetusjalanõusid, et pöörata 

tähelepanu hügieenile.  

Toetuse suurus: 300 eurot 

 

Jõgeva valla noored Lange Motokeskusesse 

Projekti meeskond: Markus Kuslap, Romet Poolakese 

Projekti mentor: Marju Saviauk 

Projekti lühikirjeldus: Projekti eesmärgiks on rikastada noorte vabaaja veetmise võimalusi – toimub 

väljasõit Lange Motokeskusesse. Kokku saab projektist osa võtta 16 noort ja noored valitakse välja 

koostöös teiste Jõgeva valla noorekeskustega, et osaleks need, kel muidu sellist võimalust ei tekiks. 

Toetuse suurus: 400 eurot 

  


